
Staffelschießen Sportjahr 2022 Luftgewehr Auflage Senioren
Bezirksklasse 2
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8. Okt. 2021 Walle I Tages-Einzelergebnis 309,1 309,3 297,5 303,4 305,3 311,2 302,4 279,8 300,2 316,0 304,0 310,1 299,8 294,8 299,2 300,5 297,3 307,4 293,9 276,5 290,8 299,7

Tages-Mannschaftsergebnis

14. Okt. 2021 Nortmoor Tages-Einzelergebnis 311,0 308,8 296,1 306,4 311,1 315,4 297,5 291,5 295,4 317,2 310,6 311,6 302,4 292,1 293,0 299,5 303,9 311,2 302,7 303,5 290,5 301,0

Gesamt-Einzelergebnis 620,1 618,1 296,1 609,8 616,4 626,6 599,9 571,3 595,6 633,2 614,6 621,7 602,2 586,9 592,2 600,0 601,2 618,6 596,6 580,0 581,3 600,7

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

22. Okt. 2021 Blomberg I / V Tages-Einzelergebnis 305,8 310,4 290,5 307,7 310,0 310,6 301,5 291,5 295,2 308,7 301,5 304,4 300,5 304,3 286,8 304,9 303,5 308,1 299,8 298,5 288,4 292,8

Gesamt-Einzelergebnis 925,9 928,5 588,0 917,5 926,4 937,2 901,4 862,8 890,8 941,9 916,1 304,4 902,7 891,2 879,0 904,9 904,7 926,7 896,4 878,5 869,7 893,5

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

29. Okt. 2021 Riepe Tages-Einzelergebnis 309,9 310,7 292,4 303,5 313,8 312,0 300,3 293,7 292,0 315,4 307,5 307,5 290,7 302,5 297,1 236,9 300,1 301,6 296,5 290,3 295,5 293,8

Gesamt-Einzelergebnis 1235,8 1239,2 880,4 1221,0 1240,2 1249,2 1201,7 1156,5 1182,8 1257,3 929,2 611,9 1193,4 1193,7 1176,1 236,9 1205,0 1228,3 1192,9 1168,8 1165,2 1187,3

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

12. Nov. 2021 Leerhafe / Hovel II Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

0. Jan. 1900  Glück Auf Middels II Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel 309,0 309,8 293,5 296,1 305,3 310,1 312,3 300,4 289,1 295,7 314,3 305,4 309,7 306,0 298,4 298,4 294,0 236,9 301,3 301,6 307,1 298,2 292,2 291,3 296,8

Durchschnitt Mannschaft

Ringe Einzel 1235,8 1239,2 880,4 296,1 1221,0 1240,2 1249,2 1201,7 1156,5 1182,8 1257,3 916,1 929,2 611,9 1193,4 1193,7 1176,1 236,9 1205,0 904,7 1228,3 1192,9 1168,8 1165,2 1187,3

Ringe Mannschaft

Platzierung Einzel 5 4 22 24 7 3 2 9 18 14 1 20 19 23 11 10 15 25 8 21 6 12 16 17 13

Platzierung Mannschaft

rot = außer Konkurenz Walle I Nortmoor Blomberg I

932,9 884,4 914,6

 Glück Auf Middels II

915,9 919,9 882,4 930,1 893,8 905,2

Leerhafe / Hovel II

915,9 887,5

Riepe

939,4

2731,2

898,2

1819,8

906,7 928,3 888,2 914,6 891,6 911,4

1831,8 1852,8 1766,8 1869,5 1781,3

2655,0 2784,1 2672,92738,5 2781,1

3629,4

930,4 890,3913,0 929,3 886,0

3651,5 3710,4 3541,0 3714,5

912,9 927,6 885,3 928,6 890,8

3563,2

Blomberg V

867,0

895,0

1762,0

879,7

4

3651,5 3710,4 3541,0 3714,5 3563,2 3629,4

3 2 6 1 5

907,4 880,3

3521,3

7

2641,7

879,6

3521,3
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